



یادداشت روز

annotation@qudsonline.ir

نجات‌الاسلام والمسلمین محمدرضا کافی

تشکیل امت واحده اسلام

راهپیمایی بزرگ اربعین از ابتدای شکل‌گیری‌اش تنها یک حرکت معنوی نبوده است. از نخستین اربعین که حضرت زینب(س) پرچمدار آن به وسیله جابر بن عبدالله بود تا همین امروز حرکتی سیاسی، اجتماعی و معنوی بوده که جهان تشیع به خوبی اهمیت آن را در طول تاریخ درک کرده است. اما اینکه در سال‌های گذشته و در طول تاریخ چقدر شرایط بروز و ظهور آن فراهم بوده و چقدر موانع وجود داشته، میزان گستردگی آن را رقم زده است. در این چند سال گذشته زمینه‌های گسترش و ظهور کارکردهای متنوع و مهم این حرکت بزرگ جهان اسلام آماده‌تر شده و حالا شاهد یک راهپیمایی عظیم و رونمایی از نمادی جهانی نه تنها برای شیعه بلکه نمادی برای اتحاد شیعه و سنی و حتی سایر ادیان توحیدی هستیم .

وقتی بیش از نیم قرن پیش خمینی کبیر نهضت خود را با نام حضرت اباعبدالله(ع) آغاز کرد می‌دانست تنها مسیر تشکیل امت بزرگ اسلام نام مبارک «حسین»(ع) است. کار سادای نبود اما ۳۰ سال رهبری و پرچمداری رهبر معظم انقلاب، چالش‌ها و موانع مسیر تشکیل امت واحده اسلامی را هموار کرد و هر نقشه‌ای از سوی شیطان صفتان را با درایت و همراهی و همت جوانان انقلابی خنثی کرد.

در همین دو دهه اخیر قدرت نظامی اول جهان با تمام قوای نظامی، مالی و سیاسی خود نتوانست دور ایران اسلامی حصار بکشد و در نهایت مجبور به ترک سرزمین‌های همسایه‌های شرقی و غربی ایران شد. القاعده و داعشی نتوانستند به نیابت از آن‌ها حتی یک ترک به سمت ایران بیندازند.

« و مکروا مکر الله» مگر آن‌ها به خودشان بازگشت و همه تلاش آن‌ها در منطقه دو محصور را به بار آورد، نخست یبدری امت شیعه و بدست آوردن آگاهی لازم برای شناخت دشمنان واقعی اسلام و دوم اتحاد ملت‌های شیعه به خصوص اتحاد بین ملت‌های ایران و عراق. اینکه امام حسن عسکری(ع) فرمود: «زیارت اربعین یکی از علایم مؤمنان است» باید رمزگشایی می‌شد. امروز مؤمنین عالم با برخورداری از ویژگی «ایمان» در موقعیتی بنام کربلا گرد هم می‌آیند و بزرگ‌ترین تجمع بشری را ایجاد می‌کنند. تجمعی که پیام‌های مهمی برای همه جهانیان دارد. از شرق تا غرب عالم چه آن‌هایی که سر در برف کرده‌اند و نمی‌خواهند این حرکت عظیم انسانی را ببینند و چه آن‌هایی که می‌بینند اما سال‌هاست برای نابودی اسلام ناب نقشه‌های شوم می‌ریزند، همگی به خوبی پیام شما راهپیمایان اربعین را دریافت کرده‌اند. نگران رسانه‌های غربی نباشیم که چرا این حرکت عظیم را به درستی انعکاس نمی‌دهند. دنیای امروز، جهانی شیشه‌ای است و حبس اندیشه‌ها و اطلاعات نشدنی است.

چه دیر و چه زود انعکاس اشعه آفتاب اربعین در سراسر جهان و برای همه بشریت نمایان خواهد شد و بدون شک پیام اربعین به گوش همه جهانیان خواهد رسید. وعده الهی محقق خواهد شد و مهم‌ترین پیام راهپیمایی بزرگ اربعین که تشکیل امت واحده اسلام است، به زودی به سرانجام خواهد رسید. در روایات آمده است حضرت بقیه الله(عج) در زمان ظهور، خودشان را فرزند امام حسین (ع) معرفی می‌کنند. پس بر ما لازم است تا در مقدمه ظهور، حسین(ع) را به بشریت بشناسانیم و چه توفیقی از این بالاتر که در اربعین حسینی پیاده‌نظام ظهور باشیم.

روزنامه صبح ایران
www.qudsonline.ir

پنجشنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۸ | ۱۸ صفر ۱۴۴۱ | ۱۷ اکتبر ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۹۰۹۰

کاغذ به وفور در بازار وجود دارد

در بازار وجود دارد. سید عباس صالحی همچنین درباره برنامه‌های این وزارتخانه برای فراتر کردن پوشش صندوق بیمه هنرمندان، گفت: از سال ۹۵ تا سال ۹۷ تقریباً هم تعداد و هم مبلغ اعتبارات این صندوق دو برابر شده است و ما امیدوار بودیم که در بودجه سال ۹۸ با ارقام بهتری بتوانیم این روند را دنبال کنیم.

سیاست

syiasat@qudsonline.ir

کاغذ به وفور در بازار وجود دارد. سید عباس صالحی همچنین درباره برنامه‌های این وزارتخانه برای فراتر کردن پوشش صندوق بیمه هنرمندان، گفت: از سال ۹۵ تا سال ۹۷ تقریباً هم تعداد و هم مبلغ اعتبارات این صندوق دو برابر شده است و ما امیدوار بودیم که در بودجه سال ۹۸ با ارقام بهتری بتوانیم این روند را دنبال کنیم.

واکنش‌ها به عملیات چشمگیر سپاه در شکار مدیر «آمد نیوز» همچنان ادامه دارد

مطالبه مردم؛ برخورد با عوامل داخلی شبکه دروغ



شناسایی شده و یا در آینده نزدیک هویتشان و محلشان کشف شود و بخش بزرگ‌تر این کوه یخی نمایان شود. این موضوع ولولهای را در میان شبکه معاند و ضد انقلاب که فضای مجازی با ارسال پیام‌های هشدار از روابط با مرتبطین این شبکه خواستند تا تمامی پیام‌های شخصی و تماس‌هایشان را به وی در کاتال آمد نیوز و دیگر مسیرهای ارتباطی حذف کنند تا احتمال شناسایی آن‌ها کمتر شود.این شبکه و ماشین رسانه‌ای آن‌ها در همین یکی دو روزه البته به دنبال زمینه سازی برای طرح این موضوع بوده‌اند که با افضای اسامی رابطین و احتمالاً دستگیری دیگر عناصر این شبکه آن‌را به تسویه حساب‌های سیاسی ربط دهند و از آن برای به وجود آوردن یک مناقشه یا اختلاف سیاسی داخلی بهره‌برداری کنند.

برخورد با خائنان حق نظام و خواست مردم است

عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور اما روز گذشته در پاسخ به خبرنگار قدس در حاشیه جلسه دولت در این باره این موضوع را حق

اسیاست/ آرش خلیل‌خانه احمد

امیرآبادی عضو هیئت رئیسه مجلس و نماینده مردم قم در صفحه شخصی خود در توئیتر روایتی از احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درمورد شبکه معاند آمدنیوز منتشر کرد و نوشت: دکتر توکلی می‌گفتند روزی که با آقای املی رئیس مجمع بثمان شد و جلسه را به نشانه اعتراض ترک کردم، به منزل رسیدم آمدنیوز خبر جلسه را زده بود. مطالب دروغی هم اضافه کرده بود، پاسخی دادم در جواب من نوشتند: ما درهمه جای نظام آدم داریم. وی در ادامه آورد: رابطین داخلی را رها نکنید!

آمد نیوز و گردانندگان آن در سال‌های اخیر هزینه‌های زیادی را برای نظام و مردم ایران به‌بار آورده و صدمات امنیتی، سیاسی و حیثیتی فراوانی را به کشور تحمیل کرده‌اند اگر چه این شبکه پیچیده تزویر و دروغ پرانی از حمایت مالی-اطلاعاتی و سیاسی سرویس‌های بیگانه برخوردار بود و اقدامات تخریبی خود را در فضای مجازی برپایه انتشار خبرهای دروغ و خبر سازی در لابه‌لای برخی رویدادها و اطلاعات واقعی بی اهمیت به عنوان شوگرد و تاکتیکی شناخته شده در فریب و پروپاگاندای انحرافی دنبال می‌کرد، اما عوامل خود فروخته، مرعوب، وابسته،

نفوذی و خائنانی هم بودند که در این سال‌ها در داخل، این شبکه و سازمان را تغذیه کرده و با نادانسته و از روی غفلت در دام آن گرفتار آمده بودند.

شکی نیست که برخی از اطلاعات این شبکه و کاتال از داخل دستگاه‌های مختلف به بیرون درز می‌کرد. کاتال‌ها و شاخه‌ها و سرشاخه‌هایی که انتظار می‌رود با اسیر خود روح‌الله زم در تور اطلاعاتی سپاه اکنون

بخش

این موضوع باید درسی باشد برای همه دستگاه‌ها و افرادی که به عنوان معاند و مخالف دست به اقداماتی علیه امنیت ملی کشور ما می‌زنند

مجلس

لاریجانی:

عربستان بپذیرد، ایران در مسئله یمن میانجیگری خواهد کرد

خانه ملت: علی لاریجانی و «کلاود یاروت» نایبرئیس پارلمان آلمان در حاشیه برگزاری یکصد و چهل و یکمین اجلاس اتحادیه بین المجالس جهانی (IPU) که در عربستان برگزار می‌شود، دیدار و گفت‌وگو کردند. لاریجانی در ابتدای این دیدار گفت: ایران در رابطه با رفتار ترکیه اعتراض و مخالفت‌های خود را اعلام کرده است؛ چرا که کشتار و آوارگی را دامن می‌زند و مسائل سوریه را پیچیده‌تر می‌کند، اما نباید اجازه داد ماجرای اخیر سوریه عمیق شود.

رئیس مجلس با بیان اینکه تنش در خلیج‌فارس وجود ندارد، افزود: صیات از خلیج‌فارس جزو دستور کارهای جمهوری اسلامی ایران است، اما مشکل از بازیگران دیگر منطقه است، البته پیشنهاد «طرح صلح هرمز» مطرح شده توسط رئیس جمهور ایران برای حفظ امنیت خلیج‌فارس است و در این مسیر نیازی به نیروهای خارج در منطقه نیست. وی بیان کرد: اگر سعودی‌ها راه حل سیاسی را بپذیرند ایران در مسئله یمن میانجیگری خواهد کرد، البته آمریکا تصور می‌کند هنوز زمان وشیدن پول از عربستان تمام نشده است. در ادامه نایب رئیس پارلمان آلمان با بیان اینکه آلمان عمیقاً نگران مداخله سیاسی ترکیه در سوریه است، گفت: موج جدید مهاجرت به سمت اروپا و دیگر شهرهای کرندشین عراق نگران کننده است.

دفاع- امنیتی

امیر در یادار حبیب‌الله سیاری:

ارتش از توان بازدارندگی خود کوتاه نمی‌آید



تسنیم: امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش دیروز در مراسم تجدید میثاق کارکنان سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با آرمان‌های امام راحل اظهار داشت: همه کشورها برای دفاع از

خود در برابر تهدیدات خارجی و توسعه پایدار داخلی دارای نیروهای مسلح هستند. وی بیان اینکه ابعاد قدرت به سه بعد قدرت سخت، نیمه سخت و نرم تقسیم می‌شود، افزود: میزان توانمندی‌های یک ملت برای آمادگی مقابله با تهدیدات خارجی، برقراری امنیت داخلی، حفظ توسعه پایدار کشور و رفاه جامعه و مردم، قدرت ملی یک کشور است.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه در قدرت سخت از توان خوبی برخوردار هستیم، گفت: آمادگی برای مقابله با هرگونه تجاوز دشمن را داریم و توان قدرت سخت ما به جایی رسیده است که دشمن فرامقنق‌های می‌داند و هراس دارد که اگر به مرزهای ما آسیب برساند و شروع کننده جنگ باشد، پایان دهنده جنگ نخواهد بود. سیاری با تأکید بر اینکه ارتش برابر همه تهدیدات دشمن ایستاده است، تصریح کرد: هیچ‌وقت از مواضع قدرت سخت کوتاه نمی‌آییم و توان بازدارندگی را حفظ خواهیم کرد. وی در ادامه به قدرت نیمه سخت جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت: ملت ما از همه سختی‌ها عبور می‌کند، ما با فشار اقتصادی تسلیم دشمن نمی‌شویم.

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

♦ به خود می‌بالیم و احساس غرور می‌کنیم به خاطر داشتن سپاه عزیز. با اقدام سپاه در دستگیری روح الله زم سرشبکه آمدنیوز عرصه بر دیگر وطن‌فروشان هم تنگ شده و حساب کار دششان خواهد آمد. **۹۱۵۰۰۰۱۶۰۰**

♦ مصرف کننده چرا نباید از نحوه محاسبه برق، آب و گاز اطلاع داشته باشیم؟ من با اجاره خانه ۴۰۰ تومانی چرا باید ۱۸۵ هزار تومان پول برق بدهم. این قدر مردم را سرکیسه نکنید. من تنها کسی نیستم که از افزایش ناگهانی و غیر عقلانی قبوض شاکمی هستم. لطفاً شما به عنوان رسانه سری به ادارات گاز بزنید و ببینید که چه بر سر مردم آمده است. هیچ کس هم جاوبگو نیست. **۹۲۵۰۰۰۲۲۵۶**

♦ رویه دولت برای بودجه‌بندی بر مبنای درآمدهایی به غیر از نفت کار بسیار خوب و مفیدی است به شرط آنکه این اقدام شعاری نبوده و واقعاً در عرصه عمل پیاده شود و از سوی دیگر پول نفت در بخش‌های زیر بنایی اعم از مدرسه‌سازی، راه‌سازی، راهداری کارخانه‌ها و دیگر زیرساخت‌ها خرج شود. **۹۱۵۰۰۰۶۸۵۷**

♦ آی مسئولان آموزش و پرورش، مجلس‌ها، فرهیختگان به داد نظام آموزشی برسید. روز به روز وضعیت بدتر می‌شود؛ هیچ چیز جای خودش نیست؛ مربی پرورشی کار آموزشی می‌کند و برعکس. من الان تدریس دارم و می‌بینم به صورت غیر تخصصی تدریس می‌شود. به علت کمبود دبیر برخی همکاران دو نوبت تدریس گرفته‌اند و بعضاً دروس غیر تخصصی خودشان که به علت شدت خستگی کلاس‌ها باانشاط نیست. گاهی برخی معلم‌ها تا ۴۸ ساعت در هفته درس گرفته‌اند که به خاطر خستگی و عدم تمرکز کافی این مسئله روی آینده فرزندان ما تأثیر گذار خواهد بود. **۹۱۵۰۰۰۲۲۳۵**

♦ چند روز پیش در فضای مجازی کلیبی از بحث و گفت‌وگو میان یک کارشناس و جستی از دانشجویان پزشکی را مشاهده کردم. در این بین نکته جالب توجه آن بود که این دانشجویان در بحث ندادن مالیات پزشکان آن قدر حق به جانب صحبت می‌کردند که من واقعاً دلم برای آن‌ها با درآمد میلیونی‌شان سوخت. وا عجباً از این قشرا! شما شمرتان نمی‌شود. چگونه است که کارگر و کارمند با درآمد ۲-۳ میلیونی باید مالیات بدهد، اما شما از آن گریزان هستید. پول‌های هنگفت را فقط برای گشت و گذار در کشورهای خارجی و سیر و سیاحت می‌خواهید و مردم باید ناوان آن را بدهند؟ کاسبی از جیب بیماران دیگر بس است. **۹۳۷۰۰۰۴۷۷۸**

یادداشت



مهدی قاضایی

اینجا بهانه‌ها به اتمام می‌رسد

در باره اربعین زیاد گفته شده و شنیده ایم، اما هم تکرارش لازم است و هم ناگفته‌ها و ناشنیده‌ها هایش همچنان بشمار. بسیار دیده و شنیده ایم که در این بزرگ‌ترین اجتماع بشری تاریخ‌سن موضوعیتی ندارد و از اطفال چند روزه تا پیرمردان و پیرزن های نود ساله حضور دارند. جنسیت هم موضوعیتی ندارد و چه بسیار بانوانی که جلوتر از مردان حرکت می‌کنند و حتی مشوق مردانشان هستند. سلامت جسمی نیز اینجا رخت می‌بندد و کم نیستند معلولان و بیمارانی که با وجود بیماری‌ها و معلولیت‌های شدید این راه را طی می‌کنند. ملیت و قومیت و نژاد و مذهب نیز در مراسم باشکوه اربعین موضوعیتی ندارد، هر چند غلبه با شیعیان است و مردم با کرامت عراق سواد و طبقه اجتماعی و امثال این ویژگی‌ها که قبل و بعد از اربعین تعیین کننده هستند، در این اجتماع رنگ می‌زنند و مثلاً تاجر یا استاد دانشگاهی یا معتمد راه و ساختمان‌هایی را می‌بینی که به کارهایی ظاهرأ پست از قبیل تمیز کردن فرش زائران، شستن سرویس‌های بهداشتی و روغن مالیدن به پای زائران مشغولند و آن را افتخار و توفیقی برای خود می‌دانند و به آن میانه‌ها می‌کنند!

از همه این اشتاقات و صدها برابرش که مجربین این راه سراغ دارند، می‌خواهم دو نکته را استفاده کنم.نخست اینکه در این اجتماع بی مانند همه قیده‌ها و هویت‌ها در یک نقطه ذوب می‌شوند و آن «حسین» است.

اینجا فقط یک هویت برجسته و هویداست و آن هویت «حسینی» بودن است. #الحسین-یجمعنا یعنی همه این واقعیت‌ها شاید یکی از نقطه اتصالات اربعین با تمدن نوین اسلامی نیز همین به حاشیه رفتن هویت‌ها در برابر عظمت و شکوه هویتی بزرگ‌تر باشد؛ نکته دوم هم به پایان رسیدن تمام بهانه‌هاست! اربعین جایی برای هیچ بهانه ای باقی نمی‌گذارد.فقیر یا غنی، سالم یا بیمار و معلول، زن یا مرد، پیر یا جوان، شهری یا روستایی، مسلمان یا غیر مسلمان یا هر چیز دیگری اینجا معنی و مفهوم ندارد و این از ویژگی‌های خود عاشورا و نهضت حسین بن علی (ع) ریشه گرفته است.

در ادامه نهضتی که رهبر و مقتدایش طفل ۶ ماهه تا پیرمردهایی چون حبیب بن مظاهر و مسلم بن عوسجه را قربانی کرده است و احصایش از غلام سیاه به ظاهر بد بو تا جوان مسیحی خوش آب و رنگ‌تازه مسلمان شده خود را فا کرده‌اند و برادر و فرزند را تقدیم کرده و سرانجام هم خواهری به عظمت زینب (س) و دیگر زنان و کودکان و فرزند انش را به اسارت برده‌اند. کدام بهانه می‌تواند عرض اندام کند؟ آری اینجا یعنی اربعین، تمام بهانه‌ها به اتمام می‌رسد.

خبر

مقایسه هدیه پوتین به آیت‌الله خامنه‌ای و ملک سلمان

رهبر حقیقی جهان اسلام کیست؟

فعالان رسانه‌ای به هدیه رئیس جمهور روسیه به پادشاه سعودی در سفر اخیرش به ریاض واکنش نشان دادند. روز سه شنبه «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه در سفر به ریاض، یک پرنده «باز شکاری» را به ملک سلمان پادشاه سعودی هدیه داد. این در حالی است که ولادیمیر پوتین در آخرین سفر خود به ایران و در دیدار با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب یک جلد قرآن کریم متعلق به ۱۲ قرن پیش را به ایشان هدیه داد. این اقدام پوتین در فضای مجازی و رسانه‌ها واکنش‌های متعددی را به دنبال داشت و برخی با مقایسه بین این دو هدیه به رهبر واقعی جهان اسلام اشاره کردند. «علی مراد» روزنامه نگار و محقق جهان عرب در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت پوتین به امیر قطر و پادشاه سعودی پرنده باز شکاری هدیه می‌دهد، اما به امام خامنه‌ای قرآنی قدیمی متعلق به ۱۲ قرن پیش هدیه می‌دهد. آیا انتخاب این هدایا منعکس کننده چیزی هستند؟

«آگهی مناقصه عمومی خرید پنجره آلومینیوم»

موسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی در نظر دارد پنجره آلومینیوم مورد نیاز مجتمع دامپروری کنگ پیست خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا از تأمین کنندگان و تولیدکنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت فرم اعلام قیمت و تکمیل اسناد مناقصه به آدرس مشهد- خیابان دانشگاه ۳۱ (کفانی) پلاک ۴ مراجعه و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۳ نسبت به ارسال مدارک و مستندات اقدام نمایند .

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

- ۱- واریز معادل یک درصد حجم رییالی مورد معامله به شماره حساب ۳۴۶۲۲۲۲۲۳۱۱ بانک ملت شعبه آستان قدس به نام مؤسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی . (جهت دریافت شناسه واریز با داخلی ۱۳۹ تماس حاصل فرمایید).**
- ۲- اصل پیش فاکتور اعلام قیمت با شرایط تحویل و پرداخت.**
- ۳- کپی مدارک ، رزومه کاری و سوابق اجرایی.**
- موسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.**
- هزینه چاپ آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.**
- جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۲-۳۸۴۹۲۷۱۰-۰۵۱ داخلی ۱۱۴۴ و ۱۲۴ تماس حاصل فرمایید .**
- روابط عمومی مؤسسه دامپروری صنعتی قدس رضوی**



وزارت جهاد کشاورزی

آگهی تغییرات موسسه شبکه نوین مسکن ایرانیان به شماره ثبت ۲۲۶۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۳۲۵۴۰

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۰۶،۰۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : خانم مهتاب زارعی به شماره ملی ۰۴۵۲۳۷۹۶۷۹ با دریافت مبلغ ۸۵۳۸۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق موسسه، از موسسه خارج گردید در نتیجه سرمایه موسسه از مبلغ ۱۷۹۱۰۰۰۰ ریال به ۹۳۸۱۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید لیست شرکا پس از کاهش سرمایه به قرار ذیل می باشد: آقای آمر اکبریان با کد ملی ۰۷۰۷۸۱۴۳۱۲ با کد ملی ۰۷۰۷۸۱۴۳۱۲ مبلغ ۹۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مسعود محمدی پور تفرشی با کد ملی۰۷۷۱۰۰۷۷۱۰۰۴۵ مبلغ ۱۸۱۰۰۰ سهم الشرکه

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۳۲۹۹۸)

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

- دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی
- حداقل صلاحیت مناقصه گران: دارای رتبهه رشته آب
- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir
- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۴ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۹
- محل تحویل اسناد مناقصه: پارکداری در سامانه ستاد
- مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۱
- محل و زمان ششایش پیشنهاها: ساعت ۸:۳۰ صبح روز یک شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۱شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اجرای کار(ریال)	تضمین فرآیند اجرای کار (ریال)
۱	۹۸-۱۳	مرمت ولباز سازی تاسیسات بند انحرافی و تغذیه مصنوعی دهنه اجاق	۱۱,۹۶۳,۷۲۰,۱۷۰	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۹۸-۱۴	مرمت ولباز سازی تاسیسات شبکه آبیاری بیدواز	۹,۵۰۱,۰۲۲,۸۰۴	۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۹۸-۱۵	مرمت ولباز سازی تاسیسات شبکه آبیاری شیرین دره	۱۲,۹۹۶,۳۱۲,۲۷۷	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

آمادگی تربیت بدنی آستان قدس برای میزبانی زائران پیاده دهه آخر صفر



حج رشتنای آستان قدس رضوی

قدس- حسین کاشانی: سرپرست مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی از آماده‌سازی مقدمات پذیرایی و اسکان زائران پیاده اهل بیت(ع) به ویژه شهادت حضرت رضاع(ع) است، وی اظهار کرد: تربیت بدنی آستان قدس رضوی همگام با دیگر مجموعه‌های آستان قدس رضوی در مسیر خدمت‌رسانی به این میهمانان ویژه مشهدالرضاع(ع)، از همه توان و امکانات خود برای استقبال و زیارت بهتر زائران بهره می‌برد.

تاج‌فیروز افزود: این مؤسسه اسمال هم مثل سال گذشته با تکریم ۷هزار زائر پیاده در ایستگاه خدمت، ضمن برپایی ایستگاه صلواتی در جلو مکتب‌ها با خدماتی نظیر پذیرایی سبک، ماساژ، اقامه نماز جماعت، آرایشگری، مربی کودکان و معاینات پزشکی از زائران پیاده میزبانی خواهد کرد.

وی همچنین ابراز کرد:د سال گذشته یک هزار و ۵۰۰ زائر در تربیت بدنی آستان قدس رضوی اسکان داده شدند. اسمال برای چهارمین سال پیاپی با همکاری دیگر نهادهای این آستان مقدس، در سه سالن ورزشی زمینه اسکان و پذیرایی از ۴هزار و ۵۰۰ زائر را از محل نذورات مردمی در سه روز آخر ماه صفر مهیا می‌کنیم.

تقویت فرهنگ وقف و نذر ورزشی

سرپرست این مؤسسه به موضوع ترویج فرهنگ وقف و نذر ورزشی هم اشاره کرد و گفت: تقویت فرهنگ وقف و نذر ورزشی، از مفاهیم تازه‌ای است که در قالب برنامه‌های مختلف در دستور کار این مؤسسه قرار گرفته و از مسیرهای مختلف از جمله برگزاری مسابقات عام‌المنفعه و گشایش موزه تخصصی ورزش رو به گسترش است.

وی با اشاره به اینکه منابع و امکانات آستان قدس رضوی به طور عمده ریشه موقوفاتی و نذوراتی دارد، افزود: آستان قدس رضوی مؤسسه تربیت بدنی را از محل منابع موقوفه و با شعار ترویج ورزش، نشاط و معنویت در فضایی به وسعت ۲۵۰ هزار مترمربع بنیان نهاد و با ایجاد فضاها و اماکن ورزشی برای استفاده عموم مردم به ویژه مسخرمان و مستضعفان اقدام مفید، لازم و مهمی در ترویج مقوله ورزش و تربیت بدنی به عمل آورد.

سرپرست این مؤسسه اظهار کرد: البته توجه به سلامت و تندرستی افراد جامعه تنها هدف نهایی تأسیس نخستین موقوفه ورزشی جهان اسلام نیست بلکه با توجه به انتساب این مؤسسه به تشکیلات بارگاه مطهر حضرت ابالحسن (رضاع)، پیگیری طرح جامع تحول ورزش رضوی، اشاعه فرهنگ ناب رضوی، تربیت نوجوانان و جوانان ورزشکار متخلق به اخلاق اسلامی، افزایش سرانه ورزش، رویج ورزش همگانی، نگاه انقلابی و جهادی به گسترش ورزش در دوترین نقاط ایران از مسیر کانون‌های خادمیاری، توجه به محرومیت‌زدایی و توسعه زیرساخت‌های مناطق کمرخورد شهر مشهد، ارائه خدمت به همه اقشار مانند کارکنان و خدام آستان قدس رضوی، زائران و بانوان، کشف و پرورش استعدادها برای درخشش در میدان‌های ملی و بین‌المللی از جمله موضوعاتی است که در فعالیت‌ها و اقدامات این مؤسسه همواره مورد توجه قرار داشته است.

بسط امکانات ورزشی به مناطق محروم

سرپرست مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی رسیدگی به ورزش مناطق محروم حاشیه شهر را از دیگر فعالیت‌های این مؤسسه اعلام کرد و افزود: یکی از موارد مهم در فعالیت‌های این مؤسسه توجه به موضوع محرومیت‌زدایی است که ارائه تخفیفات تا سقف ۵۰درصد و حتی رایگان برای گروه‌های هدف از اقشار کمرخوردار، موجب استقبال ۱۵ هزار نفری عموم مردم به ویژه حاشیه‌نشینان شهر مشهد برای استفاده از امکانات ورزشی این مجموعه شده است.

وی ادامه داد: افزایش بر خوردار ی اهل مناطق محروم از امکانات اماکن ورزشی تربیت بدنی آستان قدس رضوی مانند ساکنان شهرک شهید رجایی گاه به صورت رایگان و با اختصاص تخفیفات ویژه برای جامعه هدف مانند بازنستگتوان- و به صورت قرار دادهای گروهی، بخشی از فعالیت‌های ما را به خود اختصاص می‌دهد.

تاج‌فیروز گفت: باید در راستای تندرستی و سلامتی بانوان و فعالیت‌های بدنی و ورزشی آنان به عنوان قشری از جامعه که مرکز ثقل خانواده بوده، بیش از پیش توجه اساسی شود به همین منظور از جمله اقدامات برجسته این مؤسسه در زمینه ورزش و تندرستی بانوان می‌توان به توسعه زیرساخت‌های ورزشی، ارائه تخفیفات استفاده از امکانات و افزایش ساعات بهره‌مندی از اماکن ورزشی و... اشاره کرد به عنوان نمونه سال گذشته بر اساس نیاز مردم منطقه محروم شهرک شهید رجایی و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از سوی متولیان مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی برای افزایش بخش‌های خدماتی ویژه بانوان، این مجتمع آبی در روزهای زوج در اختیار این قشر قرار گرفت.

ورزشگاه امام رضاع(ع)؛ نمادی برای ورزش اسلامی

تاج‌فیروز به ساخت اماکن و مجتمع‌های ورزشی توسط آستان قدس رضوی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر تربیت بدنی آستان قدس رضوی ۲۵۰ هزار مترمربع فضای ورزشی در اختیار دارد که شامل مجموعه‌های فرهنگی ورزشی شماره یک داری ورزشگاه امام رضاع(ع)، سالن‌های چندمنظوره، خابستایی، زمین‌های روباز ورزشی، چمن طبیعی و مصنوعی، مجتمع آبی آقایان، سالن بدنیتون، سالن کشتی، سالن همایش، چهار زمین تنیس و گورت اسکواش است.

وی افزود: مجموعه شماره دو که ویژه بانوان است با یک مجتمع مدرن آبی و دو سالن چندمنظوره ورزشی در حال خدمت‌رسانی به این قشر از جامعه بوده و در مجموعه شماره سه واقع در شهرک شهید رجایی مشهد مجتمع آبی که هم اکنون مورد استفاده بانوان و آقایان است و دو مجموعه چندمنظوره در حال ساخت وجود دارد.

این مقام مسئول یادآور شد: همچنین گود کشتی باجوخه منطقه کمرخوردار مهدی‌آباد در حاشیه شهر مشهد از دیگر زیرساخت‌های این مجموعه ورزشی است که در مرحله بازسازی و توسعه قرار دارد.

سرپرست این مؤسسه در بخش دیگری از سخنانش به ورزشگاه ۲۳هزار نفری امام رضاع(ع) اشاره و خاطر نشان کرد: این ورزشگاه با توان برگزاری مسابقات ملی و بین‌المللی در رشته‌های فوتبال و دوومیدانی، به عنوان نخستین ورزشگاه مسقف ایران و در زمره شاخص‌ترین ورزشگاه‌های خورمیان مطرح بوده و از امکانات ویژه‌ای همچون ۱۰ سالن چندمنظوره زیر سکوهای تماشاگران، چمن طبیعی و گرمایش از کف منطق با استانداردهای جهانی، حذف دکل‌های نوری و جایگزینی سیستم‌های روشنایی مورد تأیید فیفا بر خوردار بوده و از شهریور ۱۳۹۶ در این مجموعه حدود ۴۰ مسابقه در لیگ برتر و جام حذفی برگزار شده است.

خبر

مسئول ستاد اربعین آستان قدس رضوی

از افزایش خدمات این آستان در مهران خبر داد

توزیع روزانه ۲۰۰ هزار پرس غذای گرم میان زائران

آستان: مسئول ستاد اربعین آستان قدس رضوی با بیان اینکه بنا به دستور تولیت آستان قدس خدمت‌رسانی به زائران در مژ مهران افزایش یافته و با حداکثر توان انجام می‌شود، گفت: در این مژ در تمامی ساعات شبانه‌روز تقریباً هر سه ساعت یک بار غذای گرم بین زائران توزیع می‌شود به طوری که اکنون توزیع غذا به ۲۰۰ هزار پرس در روز رسیده است. محسن منصوری افزود: آشپزخانه مژ مهران، بزرگ‌ترین آشپزخانه تأمین غذای گرم زائران اربعین در مرزهای زمینی کشور است و ظرفیت یخت آن پیرو دستور تولیت آستان قدس رضوی مبنی بر گسترش خدمت‌رسانی در این مسیر، از ۱۰۰ هزار پرس روزهای اولیه به ۲۰۰ هزار پرس غذا در روز افزایش پیدا کرده است.

وی با اشاره به اینکه در طول یک هفته گذشته بیش از یک میلیون میان‌وعده توسط ستاد اربعین آستان قدس رضوی در مژ مهران بین زائران کربلای معلی توزیع شده است، افزود: همچنین روزانه یک هزار قالب یخ برای آب خنک زائران تهیه می‌شود. مدیرعامل بنیاد کرامت و امور اجتماعی آستان قدس رضوی، با اشاره خدمات در مژ مهران شبانه‌روزی است و بدون توقف انجام می‌شود، گفت: در مجموع ۲هزار خادم افتخاری امام رضاع(ع) از گوشه و کنار کشور در ده بازه زمانی پیش و پس از روز اربعین (هر دوره با مشارکت یک هزار نفر) در ستاد اربعین آستان قدس رضوی خدمت می‌کنند.

آستان

astan@qudsonline.ir

اسکان و پذیرایی روزانه ۲۲ هزار زائر اربعین در مرز خسروی آستان: مدیر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان کرمانشاه از ارائه خدمات روزانه به ۲۲ هزار زائر اربعین حسینی در روز های پرتردد توسط خادمیان رضوی در مرز خسروی خبر داد. سیدمحمدمجهر امامیان افزود: این خدمات در قالب چهار موبک خدمت‌رسانی شامل اسکان میانگین روزانه ۲ هزار نفر، پذیرایی مسجانه، ناهار و شام روزانه تا ۱۲ هزار نفر و از میان‌وعده بوده است.

تولیت آستان قدس رضوی در کربلای معلی:

اربعین حسینی یک پدیده تمدنی است



آستان: تولیت آستان قدس رضوی گفت: در ایام اربعین حسینی افسراد از مذاهب، فرقه‌ها و سنین مختلف به زیارت اباعبدالله (الحسین(ع) مشرف می‌شوند و این مسئله نشان می‌دهد که اربعین یک پدیده تمدنی است. حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در برنامه زنده تلویزیونی «مخاطب خاص» شبکه سوم سیم‌ا که به صورت مستقیم از کربلای معلی پخش شد، با تسلیت ایام اربعین حسینی اظهار کرد: شور، عشق، محبت، علاقه و احساسات پاک دینی و مذهبی که در مسیر پیاده‌روی اربعین حسینی از نجف اشرف تا کربلای معلی وجود دارد، به هیچ عنوان قابل وصف نیست. وی افزود: افراد بسیاری از فرقه‌ها، اصناف، سنین و مذاهب گوناگون در راهپیمایی اربعین حضور دارند و حقیقتاً رنگین‌کمانی از سطوح مختلف سنی و موقعیت‌های اجتماعی را تشکیل داده‌اند.

تجلی کلام حضرت رضاع(ع)

دوراهپیمایی اربعین
تولیت آستان قدس رضوی با طرح این پرسشی که چه چیزی می‌تواند این گونه انسان‌ها را حول محور نام مبارک اباعبدالله(ع) متمرکز کند، تصریح کرد: پس از هزار و اندی سال روز به روز قلب‌ها بیشتر متوجه امام حسین(ع) می‌شود، در طول تاریخ انسان‌های بسیاری در مسیر زیارت اباعبدالله(ع) جان خود را از دست داده‌اند و امروز ما توفیق تشرف به حرم

مطهر آن حضرت را پیدا می‌کنیم.

وی ادامه داد: با وجود آنکه حداقل امکانات هم برای زائران بارگاه منور امام حسین(ع) وجود ندارد، اما هر ساله در ایام اربعین میلیون‌ها زائر به کربلای معلی مشرف می‌شوند. کسی که خود را پیاده به حرم مطهر اباعبدالله(ع) می‌رساند، به فکر این نیست که کجا غذا بخورد و در چه محلی استراحت کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مروی با بیان اینکه اربعین یک تمدن جدید به وجود آورده است، گفت: حقیقتاً اربعین یک پدیده تمدنی به شمار می‌رود: در این ایام حتی اهل سنت و مسیحی‌ها هم برای خدمت‌رسانی به زائران اباعبدالله(الحسین(ع) در مسیر نجف به کربلا موبک برپا می‌کنند. اهل سنت به محبت به اهل بیت عصمت و طهارت(ع) اعتقاد دارند و زیارت اباعبدالله(ع) جان خود را از دست داده‌اند و امروز ما توفیق تشرف به حرم

چرا باید در این مسیر قدم بگذارند؟

وی ادامه داد: از جانب اسام رضاع(ع) روایت داریم که می‌فرمایند: اگر مردم محاسن کلام ما را درک کنند، پیروی خواهند کرد؛ ما ترجمه این سخن را در اربعین حسینی و شور و شوقی که در مسیر راهپیمایی برای تشریف به کربلای معلی وجود دارد، شاهد هستیم. حتی کسی که به اسلام اعتقاد ندارند، وقتی که به امام حسین(ع) معرفت پیدا می‌کنند، عاشق اهل بیت(ع) می‌شوند.

ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت هنر و رسانه برای معرفی اهل بیت(ع)

تولیت آستان قدس رضوی بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت عرصه هنر و رسانه تاکید کرد و افزود: برای معرفی اهل بیت عصمت و طهارت(ع) تأکید کرد و گفت: اگر آن طور که باید و شاید معارف امام حسین(ع) را به مردم جهان

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

پنجشنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۸ | ۱۸ صفر ۱۴۴۱ | ۱۷ اکتبر ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۹۰۹۰

اسکان و پذیرایی روزانه ۲۲ هزار زائر اربعین در مرز خسروی آستان: مدیر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان کرمانشاه از ارائه خدمات روزانه به ۲۲ هزار زائر اربعین حسینی در روز های پرتردد توسط خادمیان رضوی در مرز خسروی خبر داد. سیدمحمدمجهر امامیان افزود: این خدمات در قالب چهار موبک خدمت‌رسانی شامل اسکان میانگین روزانه ۲ هزار نفر، پذیرایی مسجانه، ناهار و شام روزانه تا ۱۲ هزار نفر و از میان‌وعده بوده است.

صدای مردم

♦ لطفاً زائرسرا و زائرشهر را کاملاً ایرانی بسازید حتی لوازم خانه ایرانی باشد.

۰۸۷۶۰۰۰۹۳۶۰

قدس: دو پروژه زائرسرا و زائرشهر رضوی با تکیه بر توان مهندسان ایرانی و با استفاده از اقدام داخلی در حال تکمیل است.

♦ از مسئولان حرم مطهر رضوی تقاضا داریم که پایگاه‌های آداب زیارت، کبوترانه و... ویژه کودکان و نوجوانان را در رواق‌ها و صحن‌های حرم مطهر امام رضاع(ع) به خصوص پیش از نماز جماعت مغرب و عشا بیش از پیش دایر نمایند.

۰۹۱۲۰۰۰۹۴۱۴

♦ یکی از دغدغه‌های آستان قدس رضوی باید تربیت نسل مؤمن و انقلابی برای آینده ایران اسلامی باشد، زیرا این ظرفیت در این نهاد مقدس وجود دارد.

۰۹۱۷۰۰۰۰۸۶۸

♦ چرا در سایت‌های آستان قدس رضوی برنامه‌های حرم به تفکیک روزهای هفته نیست و تنها برنامه‌های تمام روزهای هفته به صورت کلی آمده است، لطفاً برنامه‌های فرهنگی- تبلیغی را به صورت روزانه درج کنید تا زائران بهتر بتوانند در برنامه‌ها شرکت کنند.

۰۹۱۲۰۰۰۰۵۷۸

♦ پیشنهاد می‌شود آستان قدس رضوی برای کردن‌ای از نیروهای نظامی و انتظامی که در مناطق مرزی مشغول حفاظت و حراست از مرزهای کشور هستند، هر سال شماری از خانواده این عزیزان را به مهمانسرای حضرت دعوت کند.

۰۹۳۶۰۰۰۰۸۲۸۴

به ما پیامک بزنید
۳۰۰۰۷۳۷۲۷۷
ساعات پانگی صفه آستان
در ستون «مدیر مردم، صفه آستان، شنونده انتقادات شما» از آستان قدس رضوی و پذیرای پیشنهادهای شما هستیم. پیامک‌های شما ضمن درج در روزنامه به مدیران آستان قدس رضوی رونق خواهد شد.

سرزمین افتاب

زائران آذربایجانی و ترکیه‌ای

میهمان موبک امام رضا

آستان: مدیر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان آذربایجان شرقی گفت: موبک بین‌المللی امام رضاع(ع) تبریز، از یک هزار و ۵۰۰ زائر از کشورهای ترکیه و آذربایجان در مسیر عزیمت به عتبات عالیات پذیرایی کرد.

محمدیوسف شاکری گفت: دفتر نمایندگی آستان قدس با مشارکت نهادهای استانی و بنیاد کرامت رضوی، برای سومین سال متوالی پذیرای زائران سیدالشهدا(ع) از کشورهای همجوار بود. وی افزود: برنامه‌های فرهنگی در قالب سخنرانی و مداحی و در بخش رفاهی با وعده‌های غذایی پخته شده مطابق با سلیقه غذایی این زائران پذیرایی انجام شد.

مدیر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان آذربایجان شرقی گفت: تکیه بر همدلی و محبت اهل بیت(ع) هدف اصلی خادمیان آستان قدس رضوی در این موبک بود و امیدواریم در سلسه این همدلی در سال‌های آینده پذیرای تعداد بیشتری زائر از این دو همسایه شمال غربی کشور باشیم.

شایان ذکر است، خادمیان رضوی براساس کشور در قالب پویش‌های مردمی و با مشارکت سایر محبین اهل بیت(ع) در دو کشور ایران و عراق بنا برپایی مواکب خدماتی و ایستگاه سلامت در حال خدمت‌رسانی کربمانه به زائران اربعین امام حسین(ع) هستند.

خدمات خادمیاران رضوی به محرومان شهرستان کاشان

آستان: مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در کاشان گفت: این دفتر نمایندگی با مشارکت خیران و سایر مجموعه‌های مردمی در ۶ ماه نخست امسال توانست بسته‌های حمایتی مختلف را به ارزش ۴میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال جمع‌آوری و بین محرومان توزیع کند. حجت‌الاسلام مهدی یسبرتی اظهار کرد: این کمک‌ها در قالب پرداخت هزینه تهیه و توزیع بسته‌های غذایی، ارسال نان به سیزدگان، ذبح گوسفند و توزیع گوشت فقیهه، تأمین هزینه ایاب و ذهاب کاروان‌های مهر درخشان رضوی، حمایت نقدی، اهدای لوازم منزل، کارت‌های هدیه و خرید، اطعام غدیر، توزیع بن‌های نوشت‌افزار، تأمین هزینه‌های فرهنگی و جوایز انجام شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین شریعتی‌نژاد در مورد برنامه‌های ویژه

توزیع ۱۵ هزار پرس غذا توسط موکب‌های اوقاف



مهر: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه با اشاره به توزیع ۱۵ هزار پرس غذا در موکب‌های اوقاف واقع در مسیر تردد زائران، از خدمت‌رسانی بزرگان اهل سنت به زائران خبر داد.
حجت‌الاسلام محمد صالحی گفت: این خدمات که در چهار موکب اوقاف انجام می‌گیرد تا دو روز پس از اربعین ادامه خواهد داشت.

ارائه خدمات توانبخشی به زائران اربعین



فارس: مجید احمدی، جانشین رئیس بسیج جامعه پزشکی در خصوص خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی توضیح داد: بسیج جامعه پزشکی کادر پزشکی بزرگ و مجهزی به عراق اعزام کرده و بسا ایجاد بیش از ۱۰۰ موکب درمانی و پزشکی و ساخت چندین

بیمارستان صحرایی سعی در ایجاد آرامش و آسایش بیشتر برای زائران اابعاللهه الحسین(ع) دارد. وی افزود: همچنین این سازمان داروهای اساسی و پرکاربرد را با کمک مردم و خیران جمع‌آوری و به وسیله هلال‌احمر به مراکز درمانی ایجاد شده ارسال کرده است.
به گفته احمدی ارائه خدمات بسیج جامعه پزشکی به زائران اربعین حسینی به طور مستمر ادامه خواهد داشت و زائرانی که در مسیر پیاده‌روی نیازمند خدمات توانبخشی هستند می‌توانند از میز خدمات توانبخشی و فیزیوتراپی استفاده کرده و با تجدید قوا به ادامه پیاده‌روی خود بپردازند.

آماده‌باش ۱۰۰ درصدی پلیس پایتخت در اربعین حسینی



فارس: سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت با اشاره به برپایی راهپیمایی شکوهمند جاماندگان ربیعین حسینی در پایتخت و آماده‌باش ۱۰۰درصدی همه یگان‌های انتظامی و ترافیکی این فرماندهی، عنوان کرد: تمهیدات و پیش‌بینی‌های لازم برای انجام

هرچه باشکوه‌تر راهپیمایی جاماندگان اربعین انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه همه مسیرهای منتهی به راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی در تهران از ۲۴ ساعت قبل زیر پوشش و رصد دقیق تیم‌های امنیتی، انتظامی و ترافیکی پلیس پایتخت قرار دارد، گفت: در روز اربعین حسینی همه عوامل انتظامی، ترافیکی و امنیتی برای تأمین امنیت، آرامش و انضباط عزاداران حسینی از ساعات آغازین روز، حضوری فعال و گسترده خواهند داشت.

جمع‌آوری روزانه ۹ هزار تن زباله در کربلا



ایسنا: نماینده معاونت خدمات شهری شهرداری تهران در کربلا از جمع‌آوری روزانه ۹هزار تن زباله در شهر کربلا خبر داد. روح‌الله پیداد گفت: در شرایط معمول روزانه یک هزار و ۲۰۰ تن زباله در شهر کربلا جمع‌آوری می‌شود که همزمان با ايام پیاده‌روی اربعیین و حضور زائران

در شهر کربلا این میزان به ۹ هزار تن افزایش پیدا کرد. وی ادامه داد: زباله‌های جمع‌آوری شده توسط نیروهای خدمات شهری با ماشین‌الات شهرداری کربلا و همدان به محل‌های دیو منتقل می‌شود. پیداد تصریح کرد: در حال حاضر یک هزار نیروی خدمات شهری مسئولیت نظافت این شهر را در دو شیفت بر عهده دارند.

در وزارت علوم ۱۲۵ مرکز، مجتمع و دانشگاه وجود دارد | ایسنا: وزیر علوم با اشاره به آماری تاصحیح ارائه شده در خصوص تعداد دانشگاه‌های کشور گفت: در وزارت علوم ۱۲۵ مرکز، مجتمع و دانشگاه وجود دارد. منصور غلامی افزود: تعداد مراکز دانشگاه پیامپور از ۸۰۰ مرکز به ۴۰۰ و شعبه‌های دانشگاه جامع علمی‌کاربردی نیز از یک هزار و ۲۰۰ دانشگاه به ۶۰۰ مرکز کاهش یافته و دانشگاه فنی و حرفه‌ای نیز ۱۷۵ مرکز دارد. در حال حاضر تعداد مراکز دانشگاهی غیردولتی به ۲۴۰ مرکز رسیده، ضمن آنکه آمار درباره تعداد واحدهای دانشگاه آزاد از دست ما خارج شده است.

به جز ایران، عراق و سوریه هم باید پای کار بیایند

آخرین وضعیت پرونده ثبت جهانی راهپیمایی اربعین

|جامعه| اعظم طبرانی | «بلیز، بنین، لاتویا، توگو، تونگا، ولواتو»؛ این‌ها نام چند کشور جهان‌اند که مقامات فرهنگی کشورشان از سال‌ها پیش با هدف پاسداشت و معرفی میراث معنوی خود-فهرستی از آثار فرهنگی‌شان را در قالب اشعار حماسی، مراسم مذهبی، هنرها و پیشه‌ها، جشنواره‌ها، نمایش‌های سنتی و عروسی، جلوه‌های قصه‌گویی و داستان‌سرایی، آوازا و سرودها و حتی فال‌گیری و غیب‌گویی به ثبت جهانی یونسکو رسانده‌اند. اما جالب اینجاست بدین‌ات تا همین ۱۰ سال پیش، هیچ نامی از آثار کشور ما در میان ۷۰ کشوری که آثار فرهنگی و معنوی را به فهرست آثار جهانی افزوده بودند دیده نمی‌شد.

از یک دهه پیش بود که با فراگیر شدن دامنه نقد دلسوزان فرهنگی؛ مدیران این عرصه نیز به تکاپو افتاده و از آن پس تاکنون نام چند اثر و آیین فرهنگی کشورمان به جرگه آثار ثبت شده در یونسکو افزوده شد. آثاری همچون ردیف‌های موسیقی ایرانی، نوروز، مهارت فرش‌بافی کاشان و فارس، آیین پهلوانی و روز خانه‌ای، هنر نمایشی آیین تعزیه، موسیقی بخشی‌های خراسان، دانش سنتی لنج‌سازی و دربانوردی در خلیج‌فارس، نقالی، قالیبویی مشهد- اردהל، هنر ساختن و نواختن کمانچه و پخت نان

لواش. شور نهفته در میراث معنوی کشور ما؛ ضمن آنکه اشتیاقی بیش از پیش برای معرفی آن به جهانیان ایجاد می‌کند؛ فرصتی است تا پیام نهفته در هنرها و آیین‌های ملی و مذهبی به گوش جهانیان برسد. حالا چهار سال است که مسئولان از ثبت جهانی

راهپیمایی عظیم اربعین حسینی می‌گویند تا از این طریق پیام عظمت نام‌آوران نهضت حسینی را به گوش دنیای سرشار از خشونت و انسان‌لبریز از اندیشه‌های پوچ امروز برساند. آسانی اسیر که بیش از همه به دمیدن روح معنویت در کالبد خویش نیاز دارد.

نخستین وعده مونسان

ماجرای ثبت جهانی راهپیمایی اربعین حسینی به زمان تصدی مسعود سلطانی‌فر بر سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بازمی‌گردد. به روزهایی از آذرماه سال ۹۴ که خبر ثبت جهانی راهپیمایی اربعین به صورت مشترک از زبان معاون

وقت رئیس‌جمهوری در رسانه‌ها منتشر شد. او گفته بود: «پرونده میراث معنوی (ناملوس) این مراسم

و مسیر زیارتی در سطح ملی و جهانی به طور مشترک با کشور عراق، شامل تمامی راه‌ها و محوره‌های زیارت در مسیر خسروی، مهران، چذابه و شلمچه و استان‌های مرزی به همراه تمام آیین‌ها و مراسم مربوط و تمام اتفاقات معنوی توسط سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آماده خواهد شد».

او می‌گفت این میراث معنوسو باعظمت ابتدا در قالب پرونده‌ای جامع و منسجم ملی و سپس با کمک کشور عراق به‌صورت مشترک در سطح جهانی برای ثبت در یونسکو با هدف حفظ و حراست از این ارزش‌های معنوی و انتقال آن به نسل‌های آینده ارائه خواهد شد. هدفی که گرچه



نخستین وعده مونسان

ماجرای ثبت جهانی راهپیمایی اربعین حسینی به زمان تصدی مسعود سلطانی‌فر بر سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بازمی‌گردد. به روزهایی از آذرماه سال ۹۴ که خبر ثبت جهانی راهپیمایی اربعین به صورت مشترک از زبان معاون

وقت رئیس‌جمهوری در رسانه‌ها منتشر شد. او گفته بود: «پرونده میراث معنوی (ناملوس) این مراسم

و مسیر زیارتی در سطح ملی و جهانی به طور مشترک با کشور عراق، شامل تمامی راه‌ها و محوره‌های زیارت در مسیر خسروی، مهران، چذابه و شلمچه و استان‌های مرزی به همراه تمام آیین‌ها و مراسم مربوط و تمام اتفاقات معنوی توسط سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آماده خواهد شد».

او می‌گفت این میراث معنوسو باعظمت ابتدا در قالب پرونده‌ای جامع و منسجم ملی و سپس با کمک کشور عراق به‌صورت مشترک در سطح جهانی برای ثبت در یونسکو با هدف حفظ و حراست از این ارزش‌های معنوی و انتقال آن به نسل‌های آینده ارائه خواهد شد. هدفی که گرچه



در وزارت علوم ۱۲۵ مرکز، مجتمع و دانشگاه وجود دارد | ایسنا: وزیر علوم با اشاره به آماری تاصحیح ارائه شده در خصوص تعداد دانشگاه‌های کشور گفت: در وزارت علوم ۱۲۵ مرکز، مجتمع و دانشگاه وجود دارد. منصور غلامی افزود: تعداد مراکز دانشگاه پیامپور از ۸۰۰ مرکز به ۴۰۰ و شعبه‌های دانشگاه جامع علمی‌کاربردی نیز از یک هزار و ۲۰۰ دانشگاه به ۶۰۰ مرکز کاهش یافته و دانشگاه فنی و حرفه‌ای نیز ۱۷۵ مرکز دارد. در حال حاضر تعداد مراکز دانشگاهی غیردولتی به ۲۴۰ مرکز رسیده، ضمن آنکه آمار درباره تعداد واحدهای دانشگاه آزاد از دست ما خارج شده است.

وجود می‌آید اما همچنان رسیدگی به پرونده‌های چندملیتی و مشترک زودتر انجام می‌شود. اما مشکلی که اکنون برای ثبت جهانی اربعین وجود دارد نه این محدودیت‌هاست و نه مخالفت یونسکو با این آیین‌ها بلکه کشور عراق باید این آمادگی را برای تهیه پرونده داشته باشد.

چنانکه چندی پیش محمدحسن طالبیان، معاون میراث فرهنگی کشور در این خصوص به خبرنگار مهر گفته بود: «عراق باید به ما در این باره جواب بدهد. تاکنون نتوانسته‌ایم پاسخ روشنی بگیریم چون باید این پرونده با همکاری و مشارکت آن‌ها نوشته شود».

از سوی دیگر طالبیان این موضوع را که یونسکو در مخالفت با این آیین برآمده را تکذیب کرده و گفته بود که ما پیشتر هم پرونده مراسم مشهد اردהל را ثبت جهانی کرده‌ایم. از سوی دیگر ولی تیموری، معاون گردشگری این وزارتخانه وقتی از برگزاری اجلاس نمایندگان اتاق بازرگانی کشورهای عضو او

در اردبیل و دیدار خود با هیئت عراقی در حاشیه این اجلاس خبر می‌داد گفته بود یکی از نتایج دیدار با این هیئت عراقی تلاش برای ثبت جهانی راهپیمایی اربعین حسینی است.

مکاتبات وزار تخانه با کمیسون ملی یونسکو

مدیر کل ثبت اثار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در گفت‌وگو با ما از تازه‌ترین اقداماتی که این وزارتخانه برای ثبت جهانی راهپیمایی اربعین انجام داده است، می‌گوید: مصطفی پورعلی با بیان اینکه تحقق این مسئله نیازمند همکاری دولت عراق است، اضافه می‌کند: دولت عراق باید پرونده ثبت جهانی مراسم پیاده‌روی اربعین را تهیه کنند. این پرونده باید با همکاری و مشارکت آن‌ها نوشته شود. ما می‌خواهیم این مهدلی و مشارکت مردم را در جهان ثبت کنیم. از مراسم پیاده‌روی تا برپایی موکب‌ها و جلوه‌های دیگری از آن همچون آیین زیارت رفتن تا کربلا. بخشی از این آیین در ایران است و بخشی نیز در عراق. بنابراین عراق باید برای تکمیل این پرونده به کمک ما بیاید. آن طور که پورعلی می‌گوید در

یونسکو مخالف نیست

مجلس هم حمایت می‌کند

پروانه سلحشوری، عضو کمیسون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نیز ثبت جهانی راهپیمایی اربعین را بستری برای انتقال هدف و فلسفه اربعین می‌داند؛ چراکه رسانه‌های غربی اجازه بازتاب مناسب خبری این حرکت عظیم مردمی را در کشورهای خود ندارند و طبعاً با ثبت جهانی آن جهانیان از ماهیت راهپیمایی اربعین حسینی آگاه خواهند شد.

سلحشوری در پاسخ به این پرسش که کمیسون فرهنگی مجلس برای ثبت جهانی پیاده‌روی اربعین چه اقدامی انجام داده است، می‌گوید: این مهم ابتدا باید در کمیته کمیسون فرهنگی مطرح و پس از آن وارد کمیسون شود که این موضوع تاکنون انجام نشده است، اما اگر اقدامی از سوی این کمیته صورت گیرد به طور حتم مورد تأیید و حمایت اعضای کمیسون فرهنگی مجلس قرار خواهد گرفت. حال باید منتظر ماند و دید آیا سسکنداران دستگاه دیپلماسی فرهنگی کشور می‌توانند تا آغاز اربعین حسینی سسال آینده ضمن تبیین ضرورت ثبت جهانی این رویداد عظیم به دولتمردان عراق، عزم جدی‌تر آن‌ها را نیز برای تحقق این مهم طلب کنند.

ردیف	کلاس	نام مودی	سال عملکرد	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	منبع مالیاتی	مبلغ مالیات به ریال	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۴۱	۱۷	سیدمحمد حسینیان	(تتمه) ۱۳۹۲	۲۶۹۳ - ۹۸/۰۴/۳۱	تشخیص	مشاغل	۲,۱۱۱,۱۳۴,۱۰۷	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۲	۱۷	سیدمحمد حسینیان	۱۳۹۲	۲۶۹۶ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۱,۸۷۹,۱۶۶,۱۵۳	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۳	۱۷	سیدمحمد حسینیان	(تتمه) ۱۳۹۲	۲۶۹۲ - ۹۸/۰۴/۳۱	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۱,۲۴۷,۰۷۹,۹۰۱	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۴	۱۸۴	سیدمحمد حسینی	۱۳۹۲	۲۸۱۶ - ۹۸/۰۴/۳۱	تشخیص	مشاغل	۴۴۴,۵۸۵,۵۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۵	۱۸۴	سیدمحمد حسینی	۱۳۹۲	۲۶۹۸ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۹۱۹,۹۰۴,۴۹۲	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۶	۴۰۳	ولی الله اسداله نژاد	۱۳۹۲	۲۸۰۸۷ - ۹۸/۰۴/۳۱	تشخیص	مشاغل	۵۵۵,۵۲۳,۸۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۷	۴۰۳	ولی الله اسداله نژاد	۱۳۹۲	۲۷۶۶ - ۹۸/۰۴/۳۱	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۳۷۶,۵۰۶,۵۰۹	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۸	۴۰۷	ترانه رتضوی غولی	۱۳۹۲	۲۷۸۱۱ - ۹۸/۰۴/۳۱	برگ تشخیص	مشاغل	۳۸۵,۵۵۵,۵۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۴۹	۴۰۷	ترانه رتضوی غولی	۱۳۹۲	۲۷۱۱۳ - ۹۸/۰۴/۳۱	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۶۰۰,۰۰۰,۵۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۰	۶۲	محمدعلی رنگ آمیز یزدی	۱۳۹۲	۷۹۵۰ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۳۶,۹۰۴,۶۴۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۱	۶۲	محمدعلی رنگ آمیز یزدی	۱۳۹۳	۷۹۵۲ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۴۱۴,۴۶۴,۲۶۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۲	۶۲	محمدعلی رنگ آمیز یزدی	(تتمه) ۱۳۹۲	۲۷۶۵ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۱,۷۴۶,۵۲۳,۱۹۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۳	۶۲	محمدعلی رنگ آمیز یزدی	۱۳۹۲	۲۷۱۱۳ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۶۶۸,۵۲۳,۸۵۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۴	۶۲	محمدعلی رنگ آمیز یزدی	(تتمه) ۱۳۹۲	۲۸۸۳۲ - ۹۸/۰۴/۳۱	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۲,۶۲۵,۲۲۷,۵۸۱	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۵	۱۵۳	محمود قادری	۱۳۹۲	۱۹۷۹۲ - ۹۸/۰۴/۲۶	تشخیص	مشاغل	۹۹,۱۹۹,۸۶۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۶	۱۵۳	محمود قادری	۱۳۹۳	۱۹۷۹۴ - ۹۸/۰۴/۲۶	تشخیص	مشاغل	۱۲۲,۵۶۳,۸۹۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۷	۱۵۳	محمود قادری	۱۳۹۴	۱۹۷۹۶ - ۹۸/۰۴/۲۶	تشخیص	مشاغل	۲۳۹,۹۳۱,۶۹۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۸	۱۵۳	محمود قادری	۱۳۹۵	۱۹۷۹۸ - ۹۸/۰۴/۲۶	تشخیص	مشاغل	۵۸۶,۱۸۵,۱۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۵۹	۱۵۳	محمود قادری	۱۳۹۲	۲۷۶۶۳ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۳,۹۹۶,۹۹۹,۱۷۴	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۰	۱۰۲	حاج سیف الله خاشرودی	۱۳۹۲	۲۵۳۸۹ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۱,۳۴۶,۰۴۴,۳۸۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۱	۱۰۲	حاج سیف الله خاشرودی	۱۳۹۲	۲۶۷۴۶ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۳,۹۸۹,۲۷۷,۷۰۵	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۲	۱۴۰	پرویز شهناوی	(تتمه) ۱۳۹۲	۸۵۴۷ - ۹۸/۰۴/۰۵	تشخیص	مشاغل	۷۳۹,۳۰۹,۴۴۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۳	۱۴۰	پرویز شهناوی	۱۳۹۶	۹۹۶۸۸ - ۹۸/۰۴/۲۱	تشخیص	مشاغل	۱,۵۵۸,۲۳۸,۵۷۱	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۴	۱۴۰	پرویز شهناوی	۱۳۹۲	۲۷۱۱۳ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۶۶۸,۵۲۳,۸۵۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۵	۱۸۳	محمد اباملتی	۱۳۹۲	۲۵۱۵۹ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۱,۶۲۸,۰۰۰,۴۵۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۶	۱۸۳	محمد اباملتی	۱۳۹۲	۲۶۹۷۵ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۳,۲۰۵,۱۰۴,۴۲۲	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۷	۴۰۶	حسن بخت یارنافتی	۱۳۹۲	۲۷۶۴۵ - ۹۸/۰۴/۳۱	تشخیص	مشاغل	۲۱۸,۹۹۱,۰۸۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۸	۴۰۶	حسن بخت یارنافتی	۱۳۹۲	۲۷۶۶۸ - ۹۸/۰۴/۳۱	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۱۹۸,۴۸۱,۲۷۲	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۶۹	۱۵۵	محمد ابراهیم جزانی	(تتمه) ۱۳۹۲	۲۹۳۴۱ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۸۰۹,۳۴۸,۰۹۱	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۰	۷۴۵	ترانه پیاغان توس	۱۳۹۲	۶۴۸۳۹۱۰۹ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۲,۴۵۵,۸۱۸,۱۸۲	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۱	۷۴۵	ترانه پیاغان توس	۱۳۹۲	۶۴۸۳۹۱۰۹ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۲,۲۶۶,۶۲۹,۷۴۸	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۲	۷۲	بمعدرضا قنبریزی گرگیچ	۱۳۹۲	۲۶۸۳۸ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۴۷۷,۵۲۱,۶۱۵	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۳	۱۴۴	جواد ملانی	۱۳۹۲	۹۶۴۲ - ۹۸/۰۴/۲۱	تشخیص	مشاغل	۱,۴۴۰,۳۳۰,۵۵۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۴	۱۴۴	جواد ملانی	۱۳۹۲	۲۶۸۵۰ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۶,۰۴۴,۵۸۱,۲۲۱	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۵	۱۴۴	جواد ملانی	۱۳۹۱	۷۰۶۱۲ - ۹۸/۰۴/۳۰	رای تجدیدنظر	مشاغل	۱,۳۵۵,۴۴۳,۶۹۰	حداکثر ۱۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۶	۱۴۴	جواد ملانی	۱۳۹۱	۳۱۸۰ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ قضی	مشاغل	۱,۳۵۵,۴۴۳,۶۹۰	حداکثر ۱۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۷	۵۹۹	پرشیا یارنات سیه‌رشرق	۱۳۹۲	۶۴۸۳۹۰۴۵ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۷۵۱,۶۴۰,۸۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۸	۱۵۷	امیرحسین مقتدری	(تتمه) ۱۳۹۲	۲۷۵۳۸ - ۹۸/۰۴/۳۰	تشخیص	مشاغل	۲۴۶,۰۴۴,۰۷۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۷۹	۱۵۷	امیرحسین مقتدری	۱۳۹۲	۲۷۴۸۱ - ۹۸/۰۴/۳۰	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۴۰۸,۰۰۰,۵۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸
۸۰	۱۵۷	امیرحسین مقتدری	(تتمه) ۱۳۹۲	۲۹۳۵۱ - ۹۸/۰۴/۳۱	برگ مطالبه جرم موضوع دنده۱۶	مشاغل	۶۶۰,۰۰۰,۵۰۰	حداکثر ۳۰ روز پس از ابلاغ	خیابان امام خمینی اداره کل امور مالیاتی - اداره ۲۸-۲۸

